
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 

                                    __________________________________________________________________ 

                                                  H O T Ă R Â R E 
                               

               Referitor la:acordarea avizului favorabil la acceptarea solicitării privind intrarea în cadrul ADI Oltul a localităţii 
Coteana. 

      Având în vedere: -Hotărârea nr.3/17.06.2010 a ADI Oltul 
                                   -HG nr.246/2006 privind accelerarea dezvoltării serviciilor comunitare de utilităţi publice  
                                   -OG 26/2000 cu privire la asociaţii şi fundaţii ; 
                                    -raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
                                     nr.2147/23.06.2010 
                                   -avizul comisiei de buget-finanţe nr.2151/23.06.2010 
                                   -avizul comisiei agricultură nr.2153/23.06.2010 
                                   -avizul comisiei învăţământ nr.2149/23.06.2010 
 
                                       CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 

                                     în şedin ţa  ordinar ă din data de 30.06.2010 

                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

     Art.1.Se acordă aviz favorabil la acceptarea solicitării privind intrarea în cadrul ADI Oltul a localităţii Coteana. 
 

 
      Art.2 . Prezenta hotărâre se comunică primarului ,ADI OLTUL si Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 

       Art.3 .Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi va fi publicată pe site-ul Primăriei  

                Cungrea. 

 

         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                                           Contrase mnează secretar, 

                Constantin NI ŢI                                                  Gabriela ANDRONIE  

                                                   

                                                    

                                             Nr. 30 din 30.06.2010 

 

 


